

「出逢い・体験・感動」ゆめ半島再生計画 新旧対照表

新	旧
<p>4 地域再生計画の目標</p> <p>(略)</p> <p>(目標3) 緊急車両の進入困難箇所の解消 (道路狭隘区間の解消 6箇所 (1.6km))</p> <p>(目標4) <u>沿道利用者の利便性向上</u> <u>(舗装の段差等による走行不良箇所の解消 6箇所 (L=2.0km))</u></p> <p>(略)</p>	<p>4 地域再生計画の目標</p> <p>(略)</p> <p>(目標3) 緊急車両の進入困難箇所の解消 (道路狭隘区間の解消 4箇所 (1.3km))</p> <p>(略)</p>
<p>5 目標を達成するために行う事業</p> <p>5-1 全体の概要</p> <p>(略)</p> <p>さらに、「広域農道 三崎地区」に接続する市道の狭隘区間の拡幅整備を行い、災害発生時の集落の孤立化の防止を図るとともに、緊急車両等の集落へのアクセスの向上を図る。<u>集落から幹線道路へ連絡する市道の舗装段差を解消することで沿道利用者の利便性向上を図る。</u></p> <p>(略)</p>	<p>5 目標を達成するために行う事業</p> <p>5-1 全体の概要</p> <p>(略)</p> <p>さらに、「広域農道 三崎地区」に接続する市道を整備することにより、災害発生時の集落の孤立化の防止を図るとともに、緊急車両等の集落へのアクセスの向上を図る。</p> <p>(略)</p>

「出逢い・体験・感動」ゆめ半島再生計画 新旧対照表

新	旧
<p>5-2 法第5章の特別措置を適用して行う事業            整備箇所等については別添の整備箇所を示した図面による。            広域農道は、平成10年6月14日付けで土地改良法第87条に規定する法手続きが完了しており、市道については、昭和55年、昭和59年及び平成3年に道路法第8条第2項により、市道認定されている。</p> <p>①市道 31号線 (平成3年6月24日道路認定)            ②市道 15号線 (昭和55年10月9日道路認定)            ③市道 72号線 (昭和55年10月9日道路認定)            ④市道185号線 (昭和55年10月9日道路認定)            ⑤市道425号線 (昭和55年10月9日道路認定)            ⑥市道240号線 (昭和59年3月16日道路認定)            ⑦市道 28号線外5路線                (昭和55年10月9日道路認定)</p> <p>(略)</p> <p>[事業期間]            ・市道(平成22～26年度)、広域農道(平成22～26年度)</p> <p>[整備量及び事業量]            ・総事業量 <u>6.27</u> km                市道 <u>3.86</u> km 広域農道 2.41 km            ・総事業費 <u>941,500</u> 千円(うち交付金<u>470,750</u> 千円)                市道 <u>259,000</u> 千円(うち交付金<u>129,500</u> 千円)                広域農道 682,500 千円(うち交付金341,250 千円)</p> <p>(以下略)</p>	<p>5-2 法第5章の特別措置を適用して行う事業            整備箇所等については別添の整備箇所を示した図面による。            広域農道は、平成10年6月14日付けで土地改良法第87条に規定する法手続きが完了しており、市道については、昭和55年及び平成3年に道路法第8条第2項により、市道認定されている。</p> <p>①市道 31号線 (平成3年6月24日道路認定)            ②市道 15号線 (昭和55年10月9日道路認定)            ③市道 72号線 (昭和55年10月9日道路認定)            ④市道185号線 (昭和55年10月9日道路認定)            ⑤市道425号線 (昭和55年10月9日道路認定)</p> <p>(略)</p> <p>[事業期間]            ・市道(平成22～24年度)、広域農道(平成22～26年度)</p> <p>[整備量及び事業量]            ・総事業量 <u>3.97</u> km                市道 <u>1.56</u> km 広域農道 2.41 km            ・総事業費 <u>857,500</u> 千円(うち交付金<u>428,750</u> 千円)                市道 <u>175,000</u> 千円(うち交付金<u>87,500</u> 千円)                広域農道 682,500 千円(うち交付金341,250 千円)</p> <p>(以下略)</p>